. . . .  . .  38.  7.  
Una r esma de papel  . . . . . . . . . . .  .  . . .  5:  , ;

Sigue ala bueltá . . . . . 102- „

/ Suma de l a b. l a . . . . . . . .  102„  
Medi a anega de Sal  . . . . . . . . . . . . . . .  3.  „

Tot al  pesos . . . . .  105„

Los dichos efectos importan ciento y cinco p.$ Mont ° Ju-
lio 12 de 1815-
Lor enzo J.  Per ez
D n Manuel Oribe Capitan del Cuerpo de Artilleria de esta 
Plaza.

Certifico que el comerciante D. Lorenzo Justiniano Perez 
ha subministrado p .a la Comp.a de Artilleros de mi cargo 
los efectos que se refieren en la antecedente cuenta, cuyo